
08.21 (SEKMADIENIS)

19:00-20:00 Socialinės-kūrybinės dirbtuvės „KILOWAC 5“ atidarymas. Dalyvaus Ukrainos menininkai: Fedir Alexandrovich, Lesia Synychenko ir 
Petro Pyrohov , o iš Lietuvos : Živilė Žvėrūna, Adomas Stančikas ir Vidas Bizauskas.

Zubovų rūmai (Aušros al. 50)

18:00-20:00

Eglės Narbutaitės paroda “Tarpininkavimo mokestis”.
Fedir Alexandrovich paroda "Bučos vaiduokliai" .
Šiaulių naktys fotografų savanorių paroda “Nakties garsai“. Dalyvauja: Edita Aleksandravičienė, Liudas Rukas, Irena Masanda-
vičiūtė-Armstead, Žaneta Bytautienė, Ramunė Bernotaitė, Artūras Jasaitis, Arnas Balčiūnas".
Liudo Ruko fotografijų paroda "Face down tuesday" (Antradienį veidu žemyn).
Lesia Synychenko paroda "Svetimi šunys ir kiti įsivaizduojami draugai".
Editos Aleksandravičienės fotografijų parodos „Paversk“, „Laiko Ra(k)tas“.
Arno Balčiūno fotografijų paroda "Dinamika".
Ramunės Bernotaitės, Daivos Šeibelienės fotografijų paroda "Aukštyn- žemyn".
Žanetos Bytautienės fotografijų paroda „Aplink“.

vyksta RPG (Ruokio performansų gamykla – aliuzija į rankinę prieštankinę granatą). Dalyvių registracija: https://forms.gle/9jwKXG3aM3Kx-
wxDH7. visas Šiaulių miestas

08.22 (PIRMADIENIS)
19:00 Oficialus „Šiaulių naktų“ atidarymas. Stogelis (Vilniaus g. 213)

10:00-19:00
Socialinės-kūrybinės dirbtuvės „KILOWAC 5“.

Zubovų rūmai (Aušros al. 50)
Įvairios parodos.

19:00 Ukrainiečių filmas "Blindfold", dalyvaus pagrindinio vaidmens atlikėja Marina Koshkina.
Polifonijos salė (Aušros al. 15)

17:00 Kino meistriškumo pamoka su Marina Koshkina bei Adomu Stančiku.
vyksta RPG (Ruokio performansų gamykla – aliuzija į rankinę prieštankinę granatą). visas Šiaulių miestas

08.23 (ANTRADIENIS)

10:00-19:00
Socialinės-kūrybinės dirbtuvės „KILOWAC 5“.

Zubovų rūmai (Aušros al. 50)
Įvairios parodos.

vyksta RPG (Ruokio performansų gamykla – aliuzija į rankinę prieštankinę granatą). visas Šiaulių miestas

21:00 KOLEKTYVO SYNAESTHESIS KŪRINIO “SHIMMERING” PASAULINĖ IR LIETUVOS PREMJERA. Valstybinis Šiaulių dramos teatras 
(Tilžės g. 155, Šiauliai)

19:00 Ukrainiečių filmas "Stop Zemlia", dalyvaus filmo prodiuserė Natalija Libet. Polifonijos salė (Aušros al. 15)

08.24 (TREČIADIENIS)

10:00-19:00
Socialinės-kūrybinės dirbtuvės „KILOWAC 5“.

Zubovų rūmai (Aušros al. 50)
Įvairios parodos.

vyksta RPG (Ruokio performansų gamykla – aliuzija į rankinę prieštankinę granatą). visas Šiaulių miestas

21:00 UKRAINOS NEPRIKLAUSOMYBĖS DIENOS MINĖJIMAS ETHNO CONTEMPORARY BALLET (CHARKOVAS, UKRAINA, ŠIUOLAI-
KINIS BALETAS) "SAY IT QUIETER IF YOU CAN" ("JEI GALI, SAKYK TYLIAU").

Valstybinis Šiaulių dramos teatras 
(Tilžės g. 155, Šiauliai)

18:00 Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos kvintetas KieC PatrioC ir solistė Adrijana Balsytė. Dailės galerija (Vilniaus g. 245)

19:00 Ukrainiečių animacinių filmų programa. Polifonijos salė (Aušros al. 15)

18:00-20:30  Ukrainos nepriklausomybės dienos minėjimas. Prisikėlimo aikštė

08.25 (KETVIRTADIENIS)

10:00-19:00
Socialinės-kūrybinės dirbtuvės „KILOWAC 5“.

Zubovų rūmai (Aušros al. 50)
Įvairios parodos.

13:00 Kino terapija su vaiko teisių gynėjais. Registracija el. paštu komunikacija@vaikoteises.lt.
18:00 Nematoma renginio pusė: inžinerija, technologijos, resursai .

10:00-18:00 RPG (Ruokio performansų gamykla – aliuzija į rankinę prieštankinę granatą) komisijos peržiūros. visas Šiaulių miestas

22:00-00:00 Tinklinis naktyse 2022. Kilus klausimams skambinkite telefonu 8 612 07080. prie tvenkinio Prūdelis

21:00 VILNIUSTECH TEATRAS STUDIJA “PALĖPĖ” PRISTATO SPEKTAKLĮ IKARAS. Valstybinis Šiaulių dramos teatras 
(Tilžės g. 155, Šiauliai)

20:00 Ukrainiečių grupės TaRuta koncertas. Juonė pastuogė

19:00 Lietuvių dokumentinis filmas "Kernagis". Polifonijos salė (Aušros al. 15)

08.26 (PENKTADIENIS)

10:00-19:00
Socialinės-kūrybinės dirbtuvės „KILOWAC 5“.

Zubovų rūmai (Aušros al. 50)Įvairios parodos. 
17:00-00:00 Žemaičiai VS. Aukštaičiai. Šiaulių bočiai prieš Panevežia chebr.

20:00 RPG (Ruokio performansų gamykla – aliuzija į rankinę prieštankinę granatą) apdovanojimai.

Šiaulių kultūros centras, MAX'o salė
18:00

Ir džiazo žvaigždes, ir tik džiazuoti pradedantį jaunimą vienijantis festivalis „Šiauliai Jazz'2022“. Pirmieji 50 Įeina nemokamai!!! 
Dalyvauja: Pan.Big Band (Lietuva), Dargana (Lietuva), Žeromskas - Banno - Falu Trio (Lietuva, JAV), KTU pučiamųjų grupė "The 
BrassBees" (Lietuva), Mikelis Dzenuška (Latvija).



21:15 Mados performansas "MOTYPĖS". P. Višinskio aikštė /esant labai 
blogam orui "Maksas"/

19.00-01.00 ŠIAULIAI NIGHTS SOUNDS 22'. Dalyvauja: DJ LIGONIS, DJ SENIS, DJ IVAS, DJ CD, DJ GINTAS TUTTI, DJ VLADAS. P. Višinskio aikštė (Vilniaus g. 130

23:00-04:00 ŠIAULIAI NIGHTS SOUNDS 22'  Afterparty. Green room

22:00 ir 22.30 Baletas languose "My ballet place". Tilžės g. 170 languose

18:00 ir 21:00 Ekskursija autobusu „Pietinia kronikas gyvai“. Registracija: ekskursijos@visitsiauliai.lt. prie Turizmo informacijos centro, 
Vilniaus g. 213

19:00 ir 21:00 Ekskursija „Juodai baltos/baltai juodos Šiaulių istorijos sutemus. Registracija: ekskursijos@visitsiauliai.lt. lauks Katedros šventoriuje

19:00-23:00 Patriotų komisariatas.
Aušros al. 19, Šiaulių apygardos 
vyriausiasis policijos komisariatas 
(vidiniame kieme, įėjus pro šlag-

baumą iš Aušros al. pusės)

21:00 Performansas "PROCESIJA 1520 MILIMETRAI". Šiaulių industrinis parkas

20:00 ir 21.30 Naktinė ekskursija po biblioteką. Pradžia – bibliotekos fojė (II aukštas).
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka, 
(Aušros al. 62)

20:00-23:00 Pramogos su virtualios realybės akiniais (Bibliotekos fojė, II aukštas).
20:00-21:30 Kahoot viktorina „Ar pažįsti savo miestą?“ (Kino salė, II aukštas).

10:00-24:00
Indros Markevičienės objektų paroda „Pasinerk į savo gelmes“. Šiaulių dialės galerija (Vilniaus 

g. 245)VDA Telšių fakulteto Dizaino studijų programos studentų kūrybos darbų paroda „Įžvalgos M 1:1“.

19:00 ir 21:00 Šiaulių naktys. Ekskursija teatre. prie Valstybinio Šiaulių dramos 
teatro įėjimo (iš Tilžės g.)

21:00 "Šiaulių naktys taurė" Mėgėjų kartingo varžybos. Registracija ir daugiau info rasite FB paskyroje - Drift&Go kartodromas.
08.27 (ŠEŠTADIENIS)

10:00-19:00
Socialinės-kūrybinės dirbtuvės „KILOWAC 5“ darbų pristatymai.

Zubovų rūmai (Aušros al. 50)
Įvairios parodos.

9:30-20:00 LR F9U čempionatas "Dronahell 2022".
Vilniaus g. 188, Didžvario Stadionas

18:20-20:00 Dronahell 2022 Freestyle pasirodymai.

18:00
Ir džiazo žvaigždes, ir tik džiazuoti pradedantį jaunimą vienijantis festivalis „Šiauliai Jazz‘2022“, Pirmieji 50 Įeina nemokamai!!! 
Dalyvauja: Kasetė (Lietuva), Pokaz Trio (Ukraina) vyksta kaip renginių ciklo “Kovojančiai sesei” dalis, Amber hunters (Lietuva, JAV, 
Ispanija, Vokietija, Italija, Kazachstanas), Arryutsner (Lietuva, Armėnija, Latvija), “Woodstock’s Ranaissance” (Latvija).

Šiaulių kultūros centras, MAX‘o salė

21:00-22:00 Šviečiančių žmonių ir transporto priemonių eisenos rikiavimasis. Registracija: https://forms.gle/fZ7uZbcpKSN1vCQ26. Kaštonų alėja

22:00-23:00 Šviečiančių žmonių ir transporto priemonių eisena, apdovanojimai. Kaštonų al. - P. Višinskio aikštė

19:00-00:59 ŠIAULIAI NIGHTS SOUNDS 22'. Dalyvauja: DJ REDAS su sunūmi Jonuku, DJ GAMTOJ, DJ Broliu Renginiai, DJ NIONIS, DJ YANIK, 
DJ KYZZAS. P. Višinskio aikštė (Vilniaus g. 130)

20:30-21:00 Aukštakulnių bėgimo varžybos.
23:00-04:00 ŠIAULIAI NIGHTS SOUNDS 22' Afterparty. Green room

22:00 ir 22:30 Baletas languose "My ballet place". Tilžės g. 170 languose

18:00 Ekskursija autobusu „Pietinia kronikas gyvai“. Registracija: ekskursijos@visitsiauliai.lt. prie Turizmo informacijos centro, 
Vilniaus g. 213

19:00 ir 21:00 Ekskursija „Senosios Šiaulių kapinės: čia visi lygūs“. Registracija: ekskursijos@visitsiauliai.lt. Katedros šventoriuje

10:00-18:00 Tarptautinis „DRAKONO“ valčių festivalis. Ežero g. 34

20:00-23:00  Linijiniai šokiai Šiaulių naktyse. Šiaulių turizmo informacijos centras 

10:00-20:00 Menturgis. Registracija savo kūrybos darbų pristatimui: spoilera@inbox.lt. Vilniaus g-vė pėsčiūjų alėja

17:00 "Drugelio širdis". Dalyvauja režisierė Inesa Kurklietytė, knygos autorė ir scenarijaus bendraautorė Modesta Jurgaitytė bei montažo 
režisierius Ričardas Matačius. Polifonijos salė

13.00-17.00 Mainytuvės-atiduotuvės. P. Višinskio aikštė

08.28 (SEKMADIENIS)

10:00-18:00 LR F9U čempionatas "Dronahell 2022". Didžvario gimnazijos stadionas 
(Vilniaus g. 188)

SPECIALUS ŠIAULIŲ NAKTŲ MENIU
Dramaturgas Green room Rocknroll Salomėja Motyvas 
Black baras Morganas Restoranas Trys Juonė pastogė Kišenė
Cask215 Remarka Gedimino Pica Chicken'In Arkos
Presto Prezo Coffeeinn Araratas Link Šiaulių
Sbaras Desertų dirbtuvės Houdini


